
 

Glædelig jul! 

Godt nytår! 

  

Kære forældre  

 

Tiden haster afsted, snart er det jul og dermed tid til årets julehilsen til jer alle.  

 

På Møldrup Skole har vi meget, vi er fælles om.  

 

Allerførst vil jeg sige tusinde tak til alle forældre, 

der sammen med jeres børn bidrog til en fantastisk 

juleklippedag lørdag den 30. november. Temaet, 

der var valgt af det lille elevråd, var i 

år ”Eventyrlig Jul”. Rundt på skolen summede det 

af kreativitet og hygge – børn og forældre sammen 

med os på skolen – og resultaterne er ikke til at 

tage fejl af. Alle klasselokaler blev julepyntet så 

fint – og mange elever har givet udtryk for, at det 

var helt fantastisk at have forældre med i skole på 

en lørdag, hvor der var god tid til at være kreative 

sammen.  
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I dag vurderer elevrådene ud fra forskellige kriterier, hvilke klasser der i henholdsvis 

indskoling, mellemtrinet og udskolingen har de bedste klasseudsmykninger.  

 

Og så venter vi alle spændt på, at det ved fællesamlingen i Alrummet i morgen afsløres, 

hvilke klasser, der er vindere at årets julekonkurrence.    
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Fredag den 13. december var det Luciadag - og som tidligere år var der rigtig mange af vore 

elever på mellemtrinet, der deltog i Luciaoptoget. Eleverne har sammen med musiklærer 

Ditte haft meget travlt med forberedelserne til Luciaoptoget. Sangen skal læres, Luciadragter 

m.m. skal gøres klar, og sidst men ikke mindst har haft eleverne travlt med at øve, hvordan 

de skal gå i Luciaoptoget.  

 

 

 
 

 

 
 

 

I morgen fredag har vi traditionen tro juleafslutning med kirkegang i Tostrup Kirke – jeg har 

tidligere sendte jer alle program for dagen.  
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Jeg vil slutte med at ønske jer alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår. Samtidig tak for et 

skønt samarbejde med jer alle i 2019. Sammen kan vi meget til gavn og glæde for jeres børn.  

Vi ses friske og veludhvilede igen mandag den 6. januar 2020.  

 

Venlig hilsen 

Kirsten 


